
ID: 3905 ZYRE ME QIRA NE REZIDENCEN
LAKE VIEW 

Ky ambient ndodhet ne nje nga rezidencat me te mira ne
Tirane. I sapo perfunduar ne 2024, rezidenca ka cdo gje qe
mund ti duhen nje biznesi. Zona eshte shume e mire, me
restorante, bar kafe, park lodrash, palester etj. Ky apartament
eshte menduar per zyre por mund te perdoret dhe per banim.
Organizimi eshte shume i mire, me dy hapesira te ndara dhe
nje hapesire te hapur. Vizibiliteti eshte shume i larte, dhe
eshte i pershtatshem per shume lloje aktivitetesh. Cmimi
eshte bruto, perfshin taksen dhe nje post parkimi. Nese jeni
te interesuar per nje vizit ne prone, mos hezitoni te na
kontaktoni!

EUR 1,200 /muaj


